
Logenytt, Thanksgiving Day, 26 november 2015 

 

Traditionsenligt bjöd Logen Knallen nr 745 in sina medlemmar att fira 

Thanksgiving Day, sista torsdagen i november månad. I USA är detta en stor 

högtid, kanske lika viktig som julen. Den firades första gången av Mayflowers 

pilgrimer, som tacksägelse för att de kunnat överleva det första året i det nya 

landet, mycket tack vare hjälp från vänliga indianer. I USA är det långledigt och 

många reser för att fira tillsammans med släkt och vänner. Höjdpunkten är 

middagen, då det ska serveras kalkon med tillbehör. 

Systrar och bröder i logen samlades först för ett logemöte, där vi bland annat 

valde tjänstemän för 2016. Sy Britt-Inger Svahn avgick och till ny ordförande 

valdes Sy Kristina Dahlberg-Andersson. Sy Gunhild Billhult är tillbaka som vO 

och även på en del andra poster skedde förändringar. 

Vi hade också glädjen att kunna hälsa Sy Charlotte Börjesson och hennes man 

Br Lars-Göran från Göteborgslogen välkomna som medlemmar även hos oss. Sy 

Charlotte är distriktskulturledare och mycket intresserad av släktforskning, så vi 

ser fram mot att ta del av hennes kunnande. Medlemstalet närmar sig åter 100. 

Tillsammans med våra gäster tog vi plats i matsalen för efterkapitel och där 

serverades som brukligt kalkon. Br Åke Svahn läste upp president Obamas 

proklamation (i översättning av Br Börje Olausson). Presidenten betonade att:   

”I samma anda av gemenskap och tacksägelse som inspirerade pilgrimerna och 

indianerna tackar vi för de människor med olika bakgrund och tro som bidrar 

på sitt eget unika sätt till vårt lands historia. Var av en av oss bär med oss våra 

egna traditioner, kulturer och bakgrunder till denna månghundraåriga 

amerikanska helgdag. Låt oss uttrycka vår tacksamhet genom att inbjuda andra 

till våra firanden och tänka på de som inte kan delta. Tillsammans kan vi säkra 

våra grundläggande ideal.” 

Kvällen avslutades som brukligt med kaffe och tillbehör. 

Hans Holmqvist, logehistoriker 

 

 

 

  


